Российская Федерация
Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Большемонокского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» марта 2013 г.                         с. Большой Монок                                               № 35
Об оплате труда работников

централизованных бухгалтерий

В связи с повышением уровня инфляции и в целях социальной защищенности работников централизованной бухгалтерии администрации Большемонокского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить должностные оклады работникам централизованной бухгалтерии администрации Большемонокского сельсовета согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Большемонокский сельсовет от 31.12.2008 г. № 44 «Об оплате труда работников централизованных бухгалтерий».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Большемонокского сельсовета                                                          А.А. Карамчаков

                                                    Приложение

                                                                                       к постановлению администрации
                                                                                   Большемонокского сельсовета

                                                                             от «19» марта 2013 г. № 35
Должностные оклады

работников централизованной бухгалтерии

администрации Большемонокского сельсовета
	Должность
	Период
	Оклад работника централизованной бухгалтерии муниципального образования, руб. *

	Главный бухгалтер
	с 01.04.2013 г.
	8231

	с 01.10.2013 г.
	9054

	Бухгалтер 1 категории, экономист 1 категории
	с 01.04.2013 г.
	4178

	с 01.10.2013 г.
	4596

* В случае, если оклад главного бухгалтера превышает оклад главы администрации Большемонокского сельсовета, оклад главному бухгалтеру устанавливается на 10 процентов ниже оклада главы администрации Большемонокского сельсовета.